
UCHWAŁA NR XXXVII/318/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poparcia  modernizacji drogi powiatowej nr 1357C Mokre-Kłódka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy i art. 18 ust.2, pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/302/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie poparcia  modernizacji drogi 
powiatowej nr 1357C Mokre-Kłódka wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje następujące brzmienie: Rada Gminy Grudziądz w przypadku zawarcia porozumienia wyraża 
wolę zabezpieczenia w budżecie na 2022 rok  środków finansowych  w wysokości 300.000,00 zł (słownie: trzysta 
tysięcy złotych 00/100) jako wkład własny Gminy Grudziądz na realizację zadania określonego w uchwale Nr 
XXXV/302/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 00D1B862-828B-4590-903E-2B4609FB5573. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Partycypowanie Gminy Grudziądz w kosztach przebudowy drogi powiatowej nr 1357C Mokre — Kłódka
wspólnie z Powiatem Grudziądzkim przyczyni się do poprawy stanu technicznego drogi powiatowej oraz
zwiększy bezpieczeństwo ruchu drogowego, a także przyczyni się do pozytywnych zmian w zakresie rozwoju
lokalnego z uwzględnieniem stanu istniejącego, potrzeb, preferencji.

Należy nadmienić, że z informacji przedstawionych przez firmę Odlewnia Żeliwa Lisie Kąty Sławomir
i Bogusław Mioduszewscy Spółka jawna wynika, że zrealizowanie przebudowy drogi powiatowej jest
niezbędne dla dalszego rozwoju przedsiębiorstwa zlokalizowanego na terenie Gminy Grudziądz.

Rozwój firmy Odlewnia Żeliwa Lisie Kąty Sławomir i Bogusław Mioduszewscy Spółka jawna przyczyni się
do zwiększenia możliwości przerobowych przedsiębiorstwa, a co będzie skutkowało wyższą stawką podatku na
rzecz Gminy Grudziądz.

W związku z planami Starosty Grudziądzkiego w zakresie rozpoczęcia modernizacji drogi powiatowej nr
1357C Mokre-Kłódka w roku 2022 podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 00D1B862-828B-4590-903E-2B4609FB5573. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2

	Załącznik

